
Detail vlaku

Informace o produktech a službách, novinkách a omezeních dopravy získáte na tel. kontaktní lince +420 840 112 113, internetových stránkách
http://www.cd.cz a emailu info@cd.cz. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 12, 11000 Praha 1.

18.10.2015Os 20549  LH

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km
Lichkov O 13:36 0
Dolní Lipka O 13:42 13:44 5
Králíky zast. O 13:47 D 7
Králíky 13:50 13:52 8
Dolní Orlice O 13:55 D 10
Červená Voda O 13:59 14:00 12
Červená Voda-Pod rozhlednou O 14:02 D 13
Moravský Karlov O 14:04 D 15
Bílá Voda O 14:06 D 16
Mlýnický Dvůr O 14:09 17

«České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113
«vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku v 6,+
«přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) v 6,+

Vysvětlivky značek
O - jízdenky se prodávají ve vlaku   D - vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání   L - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání
kapacity)   H - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku

1 / 1




